
Posudek	oponenta	bakalářské	práce
Autor	práce	(jméno	a
příjmení)

Barbora	ŠTROBLOVÁ

Název	práce Tvorba	tematického	produktu	města	Třebíč	jako	destinace
cestovního	ruchu

Název	a	typ	studijního
programu

Ekonomika	a	management	/	Bakalářský

Fakulta	/	katedra Ekonomická	fakulta	/	KOD

Vedoucí	práce Štumpf	Petr,	Ing.	Ph.D.

Oponent Libor	Nevrkla	Ing

Hodnocení	práce

1.	Význam	a	náročnost	tématu	1.5
2.	Logická	struktura	práce	1.5
3.	Naplnění	cíle	práce	2.0
4.	Metodický	postup	1.5
5.	Hodnocení	teoretického	zobecnění	a	přínosu	2.0
6.	Praktický	přínos	práce	2.0
7.	Práce	s	literaturou	1.0
8.	Formální	stránka	1.5

Závěr

Hodnocení	práce	známkou:	velmi	dobře
Doporučuji	práci	k	obhajobě:	ANO	

Otázky	pro	diskusi	a	poznámky

Kritické	poznámky	a	celkový	přínos,	celková	hodnota	práce

Bakalářská	práce	se	věnuje	rozvoji	cestovního	ruchu	v	destinaci,	která	získává	na	oblibě	zejména
v	posledních	letech,	a	to	v	návaznosti	na	zapsání	památek	do	seznamu	kulturního	dědictví
UNESCO.	Velmi	pěkně	a	přehledně	je	zpracovaná	teoretická	část,	kdy	je	patrná	dobrá	práce	s
literaturou.	Dotazníkové	šetření	bych	rozšířil,	protože	relativně	malý	vzorek	dotazovaných,	dle
mého	názoru,	nedává	komplexní	pohled	na	celou	problematiku.	Marketingový	mix	může	oslovit
potenciální	návštěvníky,	ale	bylo	by	velmi	složité	zaručit	úroveň	nabízených	služeb.

Otázky	nebo	témata	pro	diskusi	před	komisí

Záměrem	měst	Třebíč,	Telč	a	Žďár	nad	Sázavou	je	spolupráce	při	propagaci	památek	UNESCO.
Jakou	formu	spolupráce	byste	zvolila?	Měl	by	v	této	problematice	pomoci	také	kraj	Vysočina?
Myslíte,	že	vámi	navrhovaná	certifikace	by	byla	stravovacími	a	ubytovacími	zařízeními	přijata
kladně?	V	čem	vidíte	hrozbu	této	certifikace?



Datum:	11.05.2017 Podpis	oponenta	bakalářské	práce


